______________________________________________

(полное фирменное наименование работодателя)

ПРИКАЗ N _____

о внесении изменений в локальные нормативные акты

в связи с отменой (изменением) соцпакета

    В связи с _____________________________________________________________

                    (указать причины отмены (изменения) соцпакета)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в ____________ от "___" _______ ___ г. и изложить пункт ___ в следующей редакции: "__________________".

2. Внести изменения в ____________ от "___" _______ ___ г. и изложить пункт ___ в следующей редакции: "__________________".

3. Ознакомить ___________ (должность, Ф.И.О.) с настоящим приказом под расписку.

"____" __________ ____ г.

    Руководитель:

    ____________________/____________________/

        (подпись)             (Ф.И.О.)

                     М.П.